
 

1 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-01 A. Průvodní zpráva  8  

-02 B. Souhrnná technická zpráva 27  

-03 C. Celkový situační výkres stavby   

-04 D. Dokumentace objektů a technických a 
technologických zařízení 

  

-05 E. Dokladová část  Paré 
č.1,2,3,4a7 

-06 Celkové náklady stavby  Viz Paré 
č.1,2a7 

-07 Soupis prací  Na CD 

    

    

    

    

Celkem A 4   

 
� 

 
Stavba : Stavební úpravy objektu Hematologické kliniky – L 
 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 Místo :   

FN Olomouc 
 Arch. číslo : 898-55 861 - 00 

Obsah :  

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

(V ROZSAHU PD PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY) 
 

Výtisk číslo :  

 
 
VEP: Ing. Nevrlá 
HIP:  Ing. Klečka 
Termín.: 30.10.2013 
Tisk:  6+1 tisk , 1xCD (výkresy+soupis prací) 



 

2 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 
 
 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-04 D. Dokumentace objektů a technických a 
technologických zařízení 

 
 

-041 D.1. Dokumentace stavebních nebo 
inženýrských objektů 

 
 

-041-01 SO 01 – Stavební úpravy objektu L   

    

-042 D.2. Dokumentace technických a 
technologických zařízení 

 
 

-042-01 PS 01 – Zdravotnická technologie objektu 
L  

 

    

Celkem A 4   

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky-L  
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo : 898-55 861 - 04 

Obsah :  
 

D. DOKUMENTACE OBJEKT Ů A TECHNICKÝCH A 
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

 
 

Výtisk číslo :  

 



 

3 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 
 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-041-01 SO O1 – Stavební úpravy objektu L   

-041-01.1 Architektonicko - stavební řešení   

-041-01.2 Stavebně konstrukční řešení  Viz -01.1 

-041-01.3 Požárně bezpečnostní řešení stavby   

-041-01.4 Technika prostředí staveb   

    

Celkem A 4   

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky - L 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo : 898-55 861– 041-01 

Obsah :  
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A 

TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
D.1.  DOKUMENTACE STAVEBNÍCH NEBO 

INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ 
SO 01   STAVEBNÍ  ÚPRAVY  OBJEKTU L 

 
 

 

Výtisk číslo :  

 



 

4 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-041-01.4 Technika prostředí staveb   

-041-01.41 Zařízení pro vytápění staveb 12  

-041-01.42 Zařízení pro ochlazování staveb  - neobsazeno 

-041-01.43 Zařízení vzduchotechniky   

-041-01.44 Zařízení pro měření a regulaci  - neobsazeno 

-041-01.45 Zařízení zdravotně technických instalací   

-041-01.46 Plynová zařízení   

-041-01.47 
Zařízení silnoproudé elektrotechniky a 
bleskosvody 

 
 

-041-01.48 Zařízení slaboproudé elektrotechniky   

    

Celkem A 4   

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky - L 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo : 

898-55 861 – 041- 01.4 
Obsah :  

 
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A 

TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
D.1.  DOKUMENTACE STAVEBNÍCH NEBO 

INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ 
SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU L 

TECHNIKA  PROSTŘEDÍ STAVEB 
 

 

Výtisk číslo :  

 



 

5 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 
 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-042-01 Zdravotnická technologie objekt  L   

-042-01/01 Technická zpráva   

-042-01/02 Soupis prací  Viz část 06 

-042-01/03 Rozpočet  Viz část 07 

-042-01/04 Půdorys 2.PN   

-042-01/05 Půdorys 3.PN    

    

    

    

Celkem A 4   

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky – L 
  
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo :898-55 861 – 042-01 

Obsah :  
 

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A 
TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.2.  DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ 

PS 01 ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE OBJEKT L 
 

 

Výtisk číslo :  

 
 
 



 

6 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 
 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-05 E. Dokladová část   

-051 E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, 
rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů 

 
 

-052 E.2 Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a 
technické infrastruktury 

 
- viz 051-E1 

-053 
E.3 Geodetický podklad pro projektovou 

činnost zpracovaný podle jiných právních 
předpisů 

 
Není 
předmětem 
řešení 

-054 E.4 Projekt zpracovaný báňským projektantem  
Není 
předmětem 
řešení 

-055 
E.5 Průkaz energetické náročnosti budovy 

podle zákona o hospodaření energií  
Není 
předmětem 
řešení 

-056 
E.6 Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a 

výsledky jednání vedených v průběhu 
zpracování dokumentace 

 
- viz – 051-E1 

    

Celkem A 4   

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky – L 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo : 898-55 861 - 05 

Obsah :  
 

E. DOKLADOVÁ ČÁST 
 
 

Výtisk číslo :  

 
 



 

7 
898-55 861-00_Celkový seznam_DSP+DPS 

 
 
 

Seznam dokladů k zakázce :898-55 855 

Číslo dokladu : Název dokladu : Počet A4 : Pozn. : 

898-55 861-056 
E.6 Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a 

výsledky jednání vedených v průběhu 
zpracování dokumentace 

 
 

-056/01 Technika prostředí staveb – protokol vnějších 
vlivů  

7  

-056/02 Technika prostředí staveb – výpočet denního 
osvětlení 

5  

-056/03 
Technika prostředí staveb – výpočet umělého 
osvětlení  

Není 
předmětem 
řešení 

    

    

    

Celkem A 4   

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
Stavba : Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky - L 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP+DPS 

 

Datum :  
30.10.2013 

Zak. číslo : 898-55 855 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Místo :   
FN Olomouc 
 Arch. číslo : 898-55 861 - 056 

Obsah :  
 

E. DOKLADOVÁ ČÁST 
E.6 OSTATNÍ STANOVISKA, VYJÁD ŘENÍ, POSUDKY A 

VÝSLEDKY JEDNÁNÍ VEDENÝCH V PR ŮBĚHU 
ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE  

 

Výtisk číslo :  

 


